METWORK SOLUTIONS

NMF-PT1S2C0-FCU-xxx-001-2

MoHTaxHbIA WHyp, SM 9/125, OS2, FC/UPC-nycTto, LSZH

OnTUYECKMEe MOHTaXHbIE LUHYPbI (MUr-TeWnbl) CryxaT [Ansi OKOHLEBaHUS ONTOBOMOKOHHBIX kabernei pa3bemMamu nocpeacTBam npuBapyBaHns K HUM
roToBOro oTpeska kabens 3apaHee OKOHLOBAHHOrO KOHHEKTOPOM B 3aBOACKMX YNOBUSX. Takue WHypbl n3rotaBnueatoTcs U3 kabenen guametpom 0,9 Mm
W, COOTBETCTBEHHO, WUMEIOT PasbeM IMWb C OAHOW CTOPOHbl. MOHTaXHble LWHYpbl MOryT GblTb Kak OAHOMOAOBLIMU (kenTasi oGonouka), Tak u
MHOrOMOA0BbIMU (OpaHxeBas obonouka).

MoHTaxHble LHYpbl MOFyT GblTb U Hepa3pe3aHHbIMU, OKOHLOBaHHbIMKU C 06enx CTOpoH. OT 0BObIYHBIX COeAMHUTENbHBIX LUHYPOB WX OTIMYaEeT
MEHbLUMIA AnaMeTp HapyXHou obonouku 1, cnegoBaTtenbHo, Gonblias rMmbKkocTb (HO M Gonbluasi XpynkocTb). HepaspesaHHble LWHYpbl NO3BONSAOT Npu
HeobXx0AMMOCTH U3MEpPUTL ONTUYECKME XapaKTEPUCTUKU neper MOHTaxoM. [ocrne n3MepeHuid WHyp pa3pesaeTcst nornonam, TeM cambliM obpasysi ABa
CTaHAAPTHBIX MOHTaXHbIX LUHYpa.

Ta6bnuua 3akasa

P/N Tun KOHHEKTOpPOB MonupoBka OnvHa, m WHauBuayanbHasa ynakoBka
0O6bLem, m3 Macca, kr
NMF-PT1S2C0-FCU-XXXFC UPC 1 0,000210 0,018
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METWORK SOLUTIONS

NMF-PT1S2C0-FCU-xxx-001-2

MoHTaxHbIn WwHyp, SM 9/125, OS2, FC/UPC-nycTto, LSZH

[eTanbHble XapaKTepucTUKn

XapakTepucTuka 3HayeHue

Matepuan BHelLHe 060M0YKM LSZH-komnayHg

[OwnanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65 °C. SkcnnyaTtauus ot -5 go +65 °C
[apaHTus 1ron

YnakoBka MonnaTuneHoBbI nakeT

Twn onTnyecKkoro BomnokHa OpHomopoBoe BornokHo 9/125 (Single Mode)
Knacc BonokHa 0S2/G.652.D

Tun KOMMYTaLIMOHHOIO LLUHYpa MoHTaXHbIN

KoHHekTOpbI / nonupoBska FC/UPC

[OunameTp BHeLIHen 06004k, MM 0,9

LiBeT BHeLHen o6onoYku XKenTbiii

BHocumble notepu, dB <0,3ab6

BosBpaTtHble notepu, dB 250 nb
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